

Servicio Riojano de Salud

DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES

Hospital San Pedro C/ Piqueras 98 26071 Logroño (La Rioja) 941 298000



Resolución de la Dirección de Gestión y Servicios Comunes de la Gerencia del Servicio Riojano de Salud por la que se ordena la publicación de la primera lista de empleo temporal, en la categoría de personal estatutario del Servicio Riojano de Salud: Técnico/a Especialista en Documentación Sanitaria.

Vista la Base vigésimo primera de la Resolución de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección de Recursos Humanos de la Gerencia del Servicio Riojano de Salud, por la que se convocan pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en varias categorías estatutarias, correspondientes a los procesos selectivos para la cobertura de las plazas de la oferta de empleo público de estabilización aprobada mediante Decreto 25/2022, de 26 de mayo, derivados del artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público (BOR 27/12/2022).

Vista la Resolución de 20 de diciembre de 2021, de la Dirección de Recursos Humanos del Servicio Riojano de Salud, por la que se aprueban las normas para la formación de listas de empleo temporal en categorías de personal estatutario no facultativo del Servicio Riojano de Salud (BOR 22/12/2021).

Vista la relación definitiva de aprobados en el proceso selectivo citado publicada el 24 de noviembre de 2023 en la web: www.riojasalud.es.

Esta Dirección de Gestión y Servicios Comunes, en uso de las competencias que tiene conferidas en virtud del apartado Cuarto.26 de la Resolución de 28 de noviembre de 2023, de la Presidencia del Servicio Riojano de Salud, de delegación de competencias en diversos órganos y asignación de funciones (BOR 01/12/2023).

RESUELVE

Único.- Ordenar la publicación de la primera lista de empleo temporal de la categoría 'Técnico/a Especialista en Documentación Sanitaria' en la sede web: www.riojasalud.es del Servicio Riojano de Salud, que entrará en vigor al día siguiente de la publicación en la citada web.

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante la Presidencia del Servicio Riojano de Salud, en el plazo de un mes a contar desde su publicación, o bien ser impugnada ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde su publicación, todo ello de conformidad con los artículos 112.1, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Pablo J. Ruiz Colás. - Director de Gestión y Servicios Comunes

xpediente	Tipo	Procedimiento	N° Documento
0860-2023/150465	Resolución	Solicitudes y remisiones generales	2023/1056726
argo		Firmante/Observaciones	Fecha/hora
Director de Gestión y Servicios Comunes			



PRIMERA LISTA DE EMPLEO TEMPORAL TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA

Orden	DNI	Apellidos y Nombre	Fase Oposición	Fase Concurso	TOTAL
1	***9783**	LOPEZ PEREZ, JOSE ANTONIO	39,85	9,03	48,88
2	***5645**	MOYA MARTINEZ, RAQUEL	34,70	13,6	48,30
3	***0200**	GARCIA MORENO, JHON JAIRO	20,61	25,92	46,53
4	***2086**	ANGUIS POZA, ANTONIO MANUEL	29,70	13,73	43,43
5	***4274**	PEDREÑO REINA, ALICIA	28,48	12,04	40,52
6	***7458**	MARTINEZ CIMADEVILLA, LUIS	26,06	10,83	36,89
7	***6439**	GARCIA SANCHEZ, TAMARA	33,79	0	33,79
8	***7873**	RUBIO ARPON, ELENA	19,55	12,55	32,10
9	***2514**	FERNANDEZ PUERTO, MARIA ENCINA	19,85	10,62	30,47
10	***4608**	LOBETE MEDRANO, ANA	26,52	0	26,52
11	***4192**	RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA ELENA	22,27	4,18	26,45
12	***5190**	MURUAGA GUTIERREZ, IÑIGO	21,82	1,38	23,20

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE en formato PDF/A 1.7 Firma PAdES . Custodiado en repositorio seguro del Gobierno de La Rioja. Pág. 2 / 2					
Expediente	Tipo	Procedimiento	N° Documento		
00860-2023/150465	Resolución	Solicitudes y remisiones generales	2023/1056726		
Cargo		Firmante/Observaciones	Fecha/hora		
1 Director de Gestión y Servicios Comunes					
2					
·					